
INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 09120037 - DATA: 13/12/2024 - VALOR: R$ 10.000,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

S.A.A.E 90 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-SAAE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

90.90 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE
2.079 - OPERACIONALIZACAO E MANUTENCAO DO SISTEMA 
DE ABAST. D`AGUA- SAAE

NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
FORNECEDOR

00.000.000/0332-86 - BANCO DO BRASIL S/A
FONTE DE RECURSO

-
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM SERVICOS A SEREM PRESTADOS COM O PAGAMENTO DE 
TARIFAS BANCÁRIAS JUNTO AS CONTAS VINCULADAS AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DESTE MUNICÍPIO, NO 
DECORRER DO EXERCÍCIO DE 2024.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

13/12/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 142,46
16/12/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 123,28
17/12/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 379,43
18/12/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 116,94
19/12/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 107,20
20/12/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 78,14
23/12/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 94,01
24/12/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 209,25
26/12/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 62,92
27/12/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 172,86
30/12/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 130,61

Quantidade:11 Total: 1.617,10

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

13/12/2024 PAGAMENTO 09120037 - 001 - 000 2024 142,46
16/12/2024 PAGAMENTO 09120037 - 002 - 000 2024 123,28
17/12/2024 PAGAMENTO 09120037 - 003 - 000 2024 379,43
18/12/2024 PAGAMENTO 09120037 - 004 - 000 2024 116,94
19/12/2024 PAGAMENTO 09120037 - 005 - 000 2024 107,20
20/12/2024 PAGAMENTO 09120037 - 006 - 000 2024 78,14
23/12/2024 PAGAMENTO 09120037 - 007 - 000 2024 94,01

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ipu
R Coronel Felix, 1261 - Centro - CEP: 62250-000 - Ipu\CE

CNPJ: 07.530.736/0001-10 - Tel: 8836832195 - Site: www.saae.ipu.ce.gov.br

R Coronel Felix, 1261 - Centro - CEP: 62250-000 - Ipu\CE

https://www.saae.ipu.ce.gov.br/empenhos/2024-90-90-09120037

Emitido: 30/04/2025 10:36:35



MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

24/12/2024 PAGAMENTO 09120037 - 008 - 000 2024 209,25
26/12/2024 PAGAMENTO 09120037 - 009 - 000 2024 62,92
27/12/2024 PAGAMENTO 09120037 - 010 - 000 2024 172,86
30/12/2024 PAGAMENTO 09120037 - 011 - 000 2024 130,61

Quantidade:11 Total: 1.617,10

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ipu
R Coronel Felix, 1261 - Centro - CEP: 62250-000 - Ipu\CE

CNPJ: 07.530.736/0001-10 - Tel: 8836832195 - Site: www.saae.ipu.ce.gov.br

R Coronel Felix, 1261 - Centro - CEP: 62250-000 - Ipu\CE

https://www.saae.ipu.ce.gov.br/empenhos/2024-90-90-09120037
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